
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.25, 20.punkts) 

Talsos  

 

25.07.2024.                                           Nr. 269 

 

Par grozījumiem 2024. gada 29. februāra Talsu novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.52 “Par piedalīšanos Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā projektu 

konkursā ar projektu “Talsu novada sociālo mājokļu atjaunošana”” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumu Nr.52 “Par piedalīšanos 

Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā projektu konkursā ar projektu “Talsu novada 

sociālo mājokļu atjaunošana”” nolemts piedalīties projektu iesniegumu konkursā Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Veicināt sociāli atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un 

nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko 

integrāciju, īstenojot integrētās darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus.” 

4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jauno sociālo mājokļu būvniecība” 

ietvaros ar projektu “Talsu novada sociālo mājokļu atjaunošana” (turpmāk – Projekts) un 

nodrošināt Projekta priekšfinansējumu līdz  385 749,49  EUR (trīs simti astoņdesmit pieci 

tūkstoši septiņi simti četrdesmit deviņi euro, 49 centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības 

(turpmāk – Pašvaldība) līdzfinansējumu 192 374,49 EUR (viens simts deviņdesmit divi tūkstoši 

trīs simti septiņdesmit četri euro, 49 centi), ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

Pašvaldībā 2024. gada 25. maijā saņemts Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk -

CFLA) 2024.gada 20. maija lēmums Nr.39-2-10/3948 “Par projekta iesnieguma 

Nr.4.3.1.3/1/24/A/021 apstiprināšanu ar nosacījumu” (turpmāk – Lēmums), kurā norādīts, ka Projekta 

iesniegums apstiprināts ar nosacījumu, kas Pašvaldībai jāizpilda līdz 2024. gada 25. jūlijam. 

CFLA lūdz iesniegt Talsu novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) lēmumu, kas 

apliecinātu, ka gadījumā, ja Pašvaldībai Valsts kases aizņēmums netiks piešķirts, Pašvaldība 

nodrošinās Projekta iesniegumā plānoto investīciju finansēšanai nepieciešamo Pašvaldības 

budžeta finansējumu, kā arī nodrošinās no saviem finanšu līdzekļiem Projekta īstenošanas laikā 

izmaksu sadārdzinājumu. Tāpat Domes lēmumā norādīt kopējās plānotās attiecināmās izmaksas 

un Projekta īstenošanai pieprasīt avansu 50% (piecdesmit procentu) apmērā no projektam piešķirtā 

ERAF finansējuma, t.i. 193 375,00 (viens simts deviņdesmit trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci 

euro, 00 centi). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 8. punkta f) apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2023. gada 6. jūnija noteikumiem Nr. 291 “Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021. – 2027.gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli 

atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, 

tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot integrētās 



 

 

darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus”,  4.3.1.3. pasākuma “Sociālo 

mājokļu atjaunošana vai jauno sociālo mājokļu būvniecība īstenošanas noteikumi”, Finanšu 

komitejas 2024. gada 17. jūlija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumu Nr.52 “Par 

piedalīšanos Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā projektu konkursā ar projektu 

“Talsu novada sociālo mājokļu atjaunošana”” (turpmāk – Lēmums) izsakot 1.punktu šādā 

redakcijā: 

“1. Piedalīties projektu iesniegumu konkursā Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021. – 2027. gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli 

atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo 

grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot 

integrētās darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus.” 4.3.1.3. 

pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jauno sociālo mājokļu būvniecība” ietvaros ar 

projektu “Talsu novada sociālo mājokļu atjaunošana”(turpmāk – Projekts).  Projekta 

kopējās plānotās attiecināmās izmaksas ir līdz 579 124,49 EUR (pieci simti septiņdesmit deviņi 

tūkstoši viens simts divdesmit četri euro, 49 centi), ieskaitot Pievienotās vērtības nodokli (turpmāk 

– PVN).” 

2. Papildināt Lēmumu ar 3., 4., 5. punktu šādā redakcijā: 

“3. Projekta īstenošanai pieprasīt avansu 50% (piecdesmit procentu) apmērā no Projektam 

piešķirtā ERAF finansējuma, t.i. 193 375,00 (viens simts deviņdesmit trīs tūkstoši trīs simti 

septiņdesmit pieci euro, 00 centi)”; 

“4. Nodrošināt Projekta iesniegumā plānoto investīciju finansēšanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu līdz  385 749,49  EUR (trīs simti astoņdesmit pieci tūkstoši septiņi simti 

četrdesmit deviņi euro, 49 centi) no Pašvaldības 2025. gada budžeta līdzekļiem, ja Valsts 

kase nepiešķirs aizdevumu projekta realizēšanai”; 

“5. Nodrošināt no Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžeta līdzekļiem Projekta 

īstenošanas laikā radušos iespējamo izmaksu sadārdzinājumu.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos S. Pētersone 

 
Klismeta 25699448 
signe.klismeta@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam;  

4) Talsu pilsētas pārvaldei; 

5) Sabiles un Stendes apvienības pārvaldei; 
6) Ģibuļu apvienības pārvaldei; 

7) Laucienes apvienības pārvaldei; 

8) Rojas apvienības pārvaldei; 

9) Valdemārpils apvienības pārvaldei. 

 

 

mailto:signe.klismeta@talsi.lv

